
Uchwała Nr L(357)2009

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie wyrażenia woli ustanowienia Św. Jakuba Większego Apostoła 

Patronem Miasta Brzeska

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  w  Brzesku  uchwala  co 

następuje:

§ 1

Wyraża  się  wolę  rozpoczęcia  procedury  ustanowienia  Św.  Jakuba  Większego  Apostoła 

patronem Miasta Brzeska.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego Brzesku.


